
                                          
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                   31 сесія 6 скликання 

 

  РІШЕННЯ 

      

        13 серпня 2015 року 

                    
                   

                  
            Про затвердження проекту рішення 

           міської ради “Про встановлення мінімальної 

           вартості місячної оренди 1(одного) 

           квадратного метра загальної площі нерухомого 

           майна фізичних осіб у м. Гребінка на 2016 рік” 

 

         Відповідно ст.  26 Закону України “Про місцеве самоврядування в України” 

Податкового кодексу України, керуючись ст. 5 Законом України “Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності” Гребінківська 

міська рада    
         

 ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект рішення міської ради “Про встановлення мінімальної 

вартості місячної оренди 1 (одного) квадратного метра загальної площі 

нерухомого майна фізичних осіб у м. Гребінка на 2016 рік” (додається). 

2. Виконавчому комітету міської ради оприлюднити проект рішення на 

офіційному сайті Гребінківської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів та підприємництва. 

 
 

 

   

 

                Міський голова                                           Ф. Г. Мілевський 

 


